АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛЧЕВСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ   АДМИНИСТРАЦИИ

« 07 » октября  2019 г                       № 508

г. Алчевск

Зарегистрировано в Алчевском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

                                                                           23.10.2019 за № 10/80

Об внесении изменений в Положение

об общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации города Алчевска

Луганской Народной Республики

В связи с принятием Закона Луганской Народной Республики от

31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики»,

руководствуясь подпунктом 3.6.4. пункта 3.6. раздела III, подпунктом 5.5.6.

пункта 5.5. раздела V Положения об Администрации города Алчевска

Луганской Народной Республики, утвержденным в новой редакции Указом

Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 (с

изменениями),

1. Внести в Положение об общественной комиссии по жилищным

 2

вопросам при Администрации города Алчевска Луганской Народной

Республики, утвержденное распоряжением Главы Администрации города

Алчевска Луганской Народной Республики от 25.05.2016 № 178,

зарегистрированное в Алчевском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 02.06.2016 за № 10/10

(в редакции распоряжения Главы Администрации города Алчевска Луганской

Народной Республики 13.11.2017 № 458), следующие изменения:

1.1.  В подпункте 1.4. раздела I слова «Временным Основным Законом

(Конституцией) Луганской Народной Республики» заменить словами

«Конституцией Луганской Народной Республики», слова «Совета Министров

Луганской Народной Республики» заменить словами «Правительства Луганской

Народной Республики».

1.2.  Подпункт 5.19. раздела V изложить в следующей редакции:

«Организационно-техническое обеспечение деятельности и ведение

делопроизводства Комиссии осуществляет управление экономики, рыночных

отношений и собственности Администрации города Алчевска Луганской

Народной Республики.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Алчевска Луганской Народной

Республики Держия И.Н.

Глава Администрации Н.П. Пяткова